济宁市经济和信息化研究院文件

[bookmark: OLE_LINK1]济经信院字〔2018〕1号

关于举办管理体系标准内审员培训班的
通知
各有关企业：
为深入贯彻落实国务院《关于加强质量认证体系建设促进全面质量管理的意见》（国发〔2018〕3号）的工作部署和市经信委、市质监局《关于联合开展2018年工业质量品牌行动的通知》（济经信字〔2018〕112号），推广ISO9000系列管理标准，引导企业健全质量管理体系，助推产品和服务质量提升的工作要求，指导企业建立和实施符合标准要求的质量、环境及职业健康安全管理体系，拟于近期举办“质量、环境、安全管理体系内审员”培训班。现将有关事项告知如下：
1、 培训目的
通过培训学习使学员掌握管理体系审核全过程的各项活动、审核程序和技巧，培养能承担管理体系审核任务以及能为企业提供有效审核服务的合格从业人员。
2、 培训对象
 企业分管质量、环境、职业健康安全管理体系的领导、管理者代表及参与管理体系运行、实施的相关人员。
3、 培训讲师
资深咨询师，具有丰富的ISO9001、ISO14001、OHSAS18001管理体系认证、审核、培训及企业相关管理经验，对标准及审核知识及管理应用非常熟练。
四、培训内容
 一）、ISO9000、ISO14000、OHSAS18000系列标准产生的背景及过程；
二）、ISO9000、ISO14000、OHSAS18000相关术语介绍、标准解析与应用；
三）、法律法规及其它要求介绍；
四）、内部审核要求及审核技巧训练；
五）、质量、环境、职业健康安全管理体系的建立与实施；
六）、ISO9001:2015、ISO14001：2015实施要点与ISO9001:2008、ISO14001：2004版标准对照；
七）、ISO9001:2015、 ISO14001：2015对部分修订条款内容的分析；
八）、企业改版过渡需做的工作等。
五、培训时间
6月20日—6月23日，共4天; 报到时间：6月20日8:30 前
上午8：30—12：00；下午：1：30--5：00。其中：单质量：6月 20日-6月21日。
六、培训地点
    培训地点待定。
七、培训费用 （含教材、授课、证书费等，不含食宿）
单体培训700元/人（质量管理体系）
双体培训1200元/人（质量与环境、质量与安全、环境与安全）
三体培训1500元/人（质量、环境、安全三个体系）
8、 培训收获
    完成所有培训课程并考试合格者，颁发质量、环境、安全管理体系内审员培训合格证书。
九、报名及缴费
请于6月19日前将报名表发到jnpinpai@163.com邮箱，同步缴纳培训费用，报名确认以银行转账到账为准，参加学习时，请带一张免冠照片；
开户名称：济宁市经济和信息化研究院
开户银行：济宁银行股份有限公司市北支行
银行账号：815010701451007513
转账时请注明：企业管理体系内审员培训费用并注明单位名称及人数，不接受现场缴费
十、联系方式
联系人：程海荣 姚远
联系电话：13563738023 15265772444 2580803
mail:jnpinpai@163.com
[image: 济宁市经济和信息化研究院文件]
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Er EAVFAEERALE, FIHAREE 2 UR
& % T AR AT A

FiffF 1: ATVEAF RIFIIE EAEZH
FiffF 2: AR F RIFIER A &
fiffF 3: ATERF RFINES b 28